DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA ASCENSÃO À MARGEM - A
RELAÇÃO RIO-CIDADE NA CONSTRUÇÃO DA PAISAGEM DO RIO JACUÍ EM
CACHOEIRA DO SUL/RS. de autoria de MARIA ALICE CORRÊA DE OLIVEIRA, RAQUEL
WEISS, CAROLINA SALZANO ROCHA, LORENA COSTA COLARES, foi publicado nos
Anais do 7º Congresso Internacional de Arquitetura da Paisagem referente ao ISBN 978-65-
5222-002-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121784

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121784